енгі-чілепі (қіргізіледі).
Мысалы: кәсшорын жер учаскесін және сол жерде орналасқан үй мен қоса 500000 (бес жүз мың) теңгеге сатып адды делік. Бүл жерде орналасқан үй бүзылуға тиіс. Кәсіпорынның оларды сатып алу барысында төленген шығыңдары 25000 (жиырма-бес мың) теңге (салық сомасы, қозғалмайтын мүлік жөніндегі агенттік пен шарт жасауға қатысқан заңгердің қызметінің төлемдері сомасы). Үйді бүзуға кеткен шығын 40000 (қырық мың) теңге. Бүзғаннан алынған материалдарды сатудан түскен табыс 20000 (жиырма мың) теңге. Жерді тазалау мен тегістеугс кеткен шығын 15000 (он бес мың) теңге. Осы мәліметтерді қоры-тындылайтын болсақ, сатып алынған жердің бастапқы қүны 560000 (бес жүз* алпыс мың) теңгені қүрайды (500000+25000+40000-20000+15000=560000 теңге). Кәсіп-орындар мен ұйымдарда негізгі қүралдың бастапқы қүны былайша анықталады: